
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Regenerační krém na ruce a obličej Stokolan Classic  - HC N550

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    6,1 × 3,6 × 15 cm
Hmotnost:Hmotnost:    100 g
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:   recyklace
Počet ks v balení:Počet ks v balení:    12 × 100 ml
Objem:Objem:    100 ml
Hodnota pH:Hodnota pH:    pH 7
Certifikát:Certifikát:    EU Ecolabel č. UK/030/007

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Regenerační krém na ruce a obličej Stokolan Classic je pečující pleťový krém bez obsahu silikonubez obsahu silikonu, který se snadnosnadno
aplikuje, rychle se vstřebáváaplikuje, rychle se vstřebává a nezanechává mastný film. Je osvědčený v boji proti poškození pokožky vlivempoškození pokožky vlivem
zaměstnánízaměstnání, zklidňuje a snižuje podráždění, hydratuje a regeneruje pokožkuhydratuje a regeneruje pokožku, a při pravidelném používání zanechává
pokožku jemnou a vláčnou. Udržuje přirozenou ochrannou bariéru pokožky. Vlastní pečeť ECARFECARF (Evropské centrum
pro výzkum alergií)

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Může se použít na ruce ruce a na obličejobličej a je vhodný pro všechnyvšechny typy pokožkypokožky. Vzhledem k ocenění ECARF je ideální pro
osoby trpící alergiemialergiemi a vhodný pro pokožku náchylnou k ekzémům ekzémům. Použití ve všech výrobníchvšech výrobních procesech.

NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:
Po práci naneste 1 dávku1 dávku přípravku na suchou a čistou kůži suchou a čistou kůži a důkladně rozetřete, i mezi prsty.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


